
Stuen ifølge Bolia
Fire nye designs som fremmer ro og velvære

Bolias nye AW kollektion 2023 har fokus på de rum, hvor vi trækker os tilbage og tilbringer tid med 
hinanden. Dette efterår introduceres fire nye produkter til stuen: sofaserierne Hayden og Sepia, so-
fabordet Elton og samt daybeden Flor.

Linjerne i Hayden-sofaen afspejler på flotteste vis designer Ramón Esteves arkitektoniske ekspertise. Sofaen 
kendetegnes på en og samme tid ved en beroligende enkelhed og en sirlig detaljerigdom. Hayden-sofaens eget-
ræsramme er FSC®-certificeret, og de inviterende hynder er betrukket med STANDARD 100 by OEKO-TEX® 
certificeret stof. På minimalistisk vis bidrager Hayden til at skabe en varm og imødekommende stemning i stu-
en. De bløde hynder er designet med optimal komfort for øje. Hayden findes i formaterne 2,5 og 3 seater.

Sepia-sofaen designet af Glismand & Rüdiger sætter et elegant lounge-touch på ethvert interiør. Nye overdi-
mensionerede 4 og 5 plads modeller er nu en del af sortimentet, som fremover vil komme til at skabe rammen 
om hyggelige sammenkomster i stuen. Det karakteristiske, robuste stel i FSC®-certificeret eg toppes af et blødt 
sæde med vendbare hynder. De nye modeller kommer med udskiftelige og vaskbare betræk, der forlænger so-
faens levetid markant.
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Bolia.com er en dansk designvirksomhed med 82 designbutikker i Europa samt webshops i 30 lande og 
forhandlere i mere end 50 lande verden over. 

Bolias designkollektiv inkluderer internationalt anerkendte designere, der deler en passion for holdbar-
hed, godt håndværk og bæredygtige løsninger. I tæt samarbejde skabes to årlige kollektioner; altid med 
afsæt i den foranderlige skandinaviske natur, og hvor ethvert design skræddersys til kundens behov og 

ønsker.

Elton sofabordsserien, designet af Glismand & Rüdiger, har de samme rene linjer som sofaen og lænestolen 
af samme navn. Den FSC®-certificerede egetræsramme er fremstillet i hånden og fremhæver materialets fine 
detaljer på elegant vis. Alle dele af Elton-sofabordet er udskiftelige, så møblet kan holde i generationer. Bordet 
kommer i olieret eg - både naturligt og hvidpigmenteret. Elton sofabordet kommer i forskellige størrelser: fra 62 
x 62 cm til 96 x 96 cm.

Den nye Flor daybed er designet af Martin Lauritsen, og kombinerer skandinaviske og japanske designtradition-
er med sine enkle former og håndlavede detaljer, lavet af FSC®-certificeret eg med den bedste præcision. Stof-
puderne er certificeret STANDARD 100 af OEKO-TEX®, og læderpuderne er certificeret LEATHER STAN-
DARD af OEKO-TEX®. De vinklede ben giver et stærkt og stabilt sæde, hvilket gør Flor til et perfekt valg til 
stuen, kontoret, entréen og alt derimellem.


